
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Torneo 12 OPEN DI SPILIMBERGO 1408018A

Luogo SPILIMBERGO  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 13-08-2014 - 17-08-2014

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASCONE FABIO - MEDVES S.

Partecipanti 43

Sito Internet

Petkov Vladimir

1Mrdja Milan

2
Naumkin Igor

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Petkov Vladimir 5.5 BUL 29.0032.5023.5025.002538 2284 2515 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1971

2 6 IM Mrdja Milan 5.5 CRO 26.5030.0021.0022.002394 2240 2471 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1954

3 3 GM Naumkin Igor 5.5 RUS 26.5029.5021.5022.502448 2199 2430 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1965

4 4 IM Piscopo Pierluigi 5.0 ITA 28.5031.5023.0021.752418 2287 2446 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1983

5 2 GM Lazic Miroljub 5.0 SRB 26.0028.5020.5018.752469 2226 2385 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

6 9 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA 28.0029.5022.5017.002266 2253 2355 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1954

7 7 NC Beletic Daniel 4.5 SLO 26.5029.0021.0016.502294 2199 2302 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1979

8 5 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 25.5028.5020.0016.252398 2130 2233 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1961

9 12 CM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 24.5026.5019.0013.252150 2166 2268 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

10 13 M Negro Roberto 4.5 ITA 23.5026.5018.0016.002147 1994 2097 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1970

11 8 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 25.0026.5020.0013.252267 2111 2162 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1968

12 14 CM Zuttioni Federico 4.0 ITA 24.5027.0019.0012.752096 2114 2165 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1989

13 22 NC Zamar Kodelja Jurij 4.0 SLO 24.5026.5020.0014.752013 2111 2161 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 2000

14 10 NC Srebrnic Vojko 4.0 SLO 24.0027.5018.5014.502191 1994 2044 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

15 35 1N Bergamasco Tommaso 4.0 ITA 21.5023.0017.0011.001842 2026 2077 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1998

16 19 M Moncelli Giorgio 4.0 ITA 19.5021.5015.5011.502034 1813 1864 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1950

17 11 NC Micottis Dorian 3.5 FRA 26.0028.5020.5012.252152 2083 2084 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1997

18 20 M Barp Alberto 3.5 ITA 24.0026.0019.0010.502030 2069 2070 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1999

19 32 1N Seresin Francesco 3.5 ITA 23.5025.5019.0011.251854 2106 2107 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

20 15 CM Varini Massimo 3.5 ITA 23.0023.5017.509.00 2091 2013 2014 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1967

21 38 1N Balzan Marco 3.5 ITA 22.5025.0018.0011.751822 2069 2070 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1999

22 40 1N Balzan Alessandro 3.5 ITA 22.0025.0017.5011.251770 2041 2042 7 2 3 2 3 1 0 2 4 1 3 0 0 0 2001

23 28 1N Dionigi Riccardo 3.5 ITA 21.5022.0016.007.50 1941 1981 1982 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1995

24 23 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 21.0021.5015.506.00 2001 2045 2046 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1943

25 17 CM Simonetto Adriano 3.5 ITA 20.5022.5016.5010.752048 1887 1887 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 1 1 0 0 1995

26 16 CM Franceschi Riccardo 3.5 ITA 14.5014.5011.0010.252083 1860 2010 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 2 1952

27 39 2N Marziali Giulio 3.0 ITA 25.5029.0021.0012.001794 2097 2048 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1997

28 21 CM Tonel Giulia 3.0 ITA 23.0025.5018.008.50 2015 1997 1948 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 1990

29 36 NC Orsoni Jean-philippe3.0 FRA 21.5024.5017.009.50 1839 1989 1940 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 1969

30 27 CM Panattoni Angelo 3.0 ITA 20.0022.0015.507.25 1942 1903 1854 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

31 26 NC Linder Oliver 3.0 GER 20.0020.5015.005.50 1979 1910 1861 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1962

32 25 CM Pegoraro Nicola 3.0 ITA 19.5021.0014.006.50 1982 1976 1927 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1958

33 42 2N Benetti Lorenzo 3.0 ITA 15.5016.0012.505.50 1708 1905 1856 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 2001

34 29 1N Pozzobon Davide 2.5 ITA 23.0025.0018.506.75 1939 2002 1901 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1996

35 24 CM Fantini Marco 2.5 ITA 20.5022.0015.505.00 1987 1966 1865 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1960

36 41 1N Muzzolini Claudio 2.5 ITA 18.5018.5014.003.75 1769 1969 1776 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1941

37 33 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 17.5019.0014.005.00 1853 1935 1834 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1962

38 34 1N Simoni Giulio 2.0 ITA 21.0023.0016.506.25 1845 1964 1807 7 0 4 3 4 0 3 1 3 0 1 2 0 0 1998

39 43 2N Miatto Marco 2.0 ITA 19.5021.5015.505.75 1615 1937 1780 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 0 2000

40 30 1N Falchi Claudio 2.0 ITA 15.0015.0011.000.50 1915 1968 1696 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 1994

41 31 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 19.5021.0015.003.00 1875 1931 1702 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1970

42 18 CM Turrin Osvaldo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 2036 1869 1870 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 4 1962

43 37 1N Bisaro Andrea 1.0 ITA 18.0018.0014.500.00 1835 1939 1205 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

40 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1770 2041 2042 2001 M 895199 151873

38 1N Balzan Marco ITA VEN TV 1822 2069 2070 1999 M 894303 151874

20 M Barp Alberto ITA VEN BL 2030 2069 2070 1999 M 872555 132758

7 NC Beletic Daniel SLO 2294 2199 2302 1979 M 14602709

42 2N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1708 1905 1856 2001 M 2815783 144902

35 1N Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 1842 2026 2077 1998 M 873276 141538

37 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1835 1939 1205 1971 M 845060 120456

8 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2267 2111 2162 1968 M 803405 108149

28 1N Dionigi Riccardo ITA EMI MO 1941 1981 1982 1995 M 839841 122190

30 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1915 1968 1696 1994 M 868779 139622

24 CM Fantini Marco ITA FRI UD 1987 1966 1865 1960 M 817376 103733

16 CM Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2083 1860 2010 1952 M 812218 103944

33 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1853 1935 1834 1962 M 815462 105163

5 IM Laketic Gojko SRB 2398 2130 2233 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 2226 2385 1966 M 900788

26 NC Linder Oliver GER 1979 1910 1861 1962 M 4633040

12 CM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2150 2166 2268 2000 M 884189 135795

9 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2266 2253 2355 1954 M 801399 107992

39 2N Marziali Giulio ITA FRI PN 1794 2097 2048 1997 M 891541 150177

43 2N Miatto Marco ITA VEN TV 1615 1937 1780 2000 M 884197 147916

11 NC Micottis Dorian FRA 2152 2083 2084 1997 M 26021986

19 M Moncelli Giorgio ITA PIE TO 2034 1813 1864 1950 M 801852 102288

6 IM Mrdja Milan CRO 2394 2240 2471 1954 M 14500337

41 1N Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1769 1969 1776 1941 M 839531 103734

3 GM Naumkin Igor RUS 2448 2199 2430 1965 M 4101715

13 M Negro Roberto ITA VEN VI 2147 1994 2097 1970 M 896721 109106

36 NC Orsoni Jean-philippeFRA 1839 1989 1940 1969 M 643009

23 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 2001 2045 2046 1943 M 818399 103725

27 CM Panattoni Angelo ITA TOS LU 1942 1903 1854 1960 M 876844 103479

31 1N Paniga Danilo ITA LOM SO 1875 1931 1702 1970 M 828440 107485

25 CM Pegoraro Nicola ITA VEN TV 1982 1976 1927 1958 M 806455 105675

1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 2284 2515 1971 M 2901188

4 IM Piscopo Pierluigi ITA PUG LE 2418 2287 2446 1983 M 809152 103927

29 1N Pozzobon Davide ITA VEN TV 1939 2002 1901 1996 M 848620 122625

32 1N Seresin Francesco ITA TRE TN 1854 2106 2107 1999 M 886335 142189

17 CM Simonetto Adriano ITA VEN PD 2048 1887 1887 1995 M 862118 134562

34 1N Simoni Giulio ITA FRI PN 1845 1964 1807 1998 M 886866 148710

10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 1994 2044 1948 M 14600498

21 CM Tonel Giulia ITA FRI TS 2015 1997 1948 1990 M 821268 103782

18 CM Turrin Osvaldo ITA FRI PN 2036 1869 1870 1962 M 838012 102033

15 CM Varini Massimo ITA FRI TS 2091 2013 2014 1967 M 806080 103806

22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 2111 2161 2000 M 14609649

14 CM Zuttioni Federico ITA FRI UD 2096 2114 2165 1989 M 849596 128375
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Petkov Vladimir 5.5 BUL | 23 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 2 GM Lazic Miroljub 5.0 SRB | 24 B 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 1

3 3 GM Naumkin Igor 5.5 RUS | 25 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B 1 | 10 N 1 | -1

4 4 IM Piscopo Pierluigi 5.0 ITA | 26 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 1

8 5 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 27 N 1 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B 0 | 32 N 1 | -1

2 6 IM Mrdja Milan 5.5 CRO | 28 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 7 NC Beletic Daniel 4.5 SLO | 29 N 1 | 39 B 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B 1 | 1 N 0 | 8 N Â½ | -1

11 8 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 30 B 1 | 15 N Â½ | 22 B Â½ | 32 B 1 | 2 N 0 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 1

6 9 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA | 31 N 1 | 2 B 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 1

14 10 NC Srebrnic Vojko 4.0 SLO | 32 B Â½ | 20 N Â½ | 23 B 1 | 22 N 0 | 35 B 1 | 40 N 1 | 3 B 0 | 1

17 11 NC Micottis Dorian 3.5 FRA | 33 N 1 | 4 B Â½ | 32 N Â½ | 38 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | -1

9 12 CM Lodici Lorenzo 4.5 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 39 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

10 13 M Negro Roberto 4.5 ITA | 35 N 1 | 6 B 0 | 39 N 0 | 36 N 1 | 23 B 1 | 8 B Â½ | 38 N 1 | -1

12 14 CM Zuttioni Federico 4.0 ITA | 36 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 11 N Â½ | 22 B Â½ | 1

20 15 CM Varini Massimo 3.5 ITA | 37 N 1 | 8 B Â½ | 38 N Â½ | 6 B 0 | 32 N 0 | 25 B 1 | 28 N Â½ | -1

26 16 CM Franceschi Riccardo 3.5 ITA | 0 0 | 40 N 1 | 41 B Â½ | 20 N Â½ | 39 B Â½ | 0 0 | 29 N 1 | -1

25 17 CM Simonetto Adriano 3.5 ITA | 38 B Â½ | 22 N 0 | 34 B Â½ | 28 N Â½ | 36 B Â½ | 26 N 1 | 40 B Â½ | 1

42 18 CM Turrin Osvaldo 1.5 ITA | 39 N 0 | 31 B 1 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 19 M Moncelli Giorgio 4.0 ITA | 40 B Â½ | 38 N 0 | 35 B Â½ | 34 N Â½ | 41 B 1 | 32 B Â½ | 39 N 1 | 1

18 20 M Barp Alberto 3.5 ITA | 41 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 16 B Â½ | 38 N Â½ | 29 B 1 | 9 N 0 | -1

28 21 CM Tonel Giulia 3.0 ITA | 42 B 1 | 5 N 0 | 2 N 0 | 33 B 1 | 40 N 0 | 27 B 1 | 35 N 0 | -1

13 22 NC Zamar Kodelja Jurij 4.0 SLO | 43 N Â½ | 17 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 14 N Â½ | -1

24 23 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA | 1 B 0 | 30 N 1 | 10 N 0 | 37 B 1 | 13 N 0 | 36 B Â½ | 33 N 1 | -1

35 24 CM Fantini Marco 2.5 ITA | 2 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 43 B Â½ | 31 N 1 | 38 B 0 | 25 N 0 | -1

32 25 CM Pegoraro Nicola 3.0 ITA | 3 B 0 | 34 N Â½ | 36 B 0 | 42 N Â½ | 30 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 1

31 26 NC Linder Oliver 3.0 GER | 4 N 0 | 35 B Â½ | 43 N Â½ | 40 B 0 | 37 N 1 | 17 B 0 | 34 N 1 | -1

30 27 CM Panattoni Angelo 3.0 ITA | 5 B 0 | 36 N Â½ | 40 B Â½ | 35 N 0 | 34 B 1 | 21 N 0 | 43 B 1 | 1

23 28 1N Dionigi Riccardo 3.5 ITA | 6 N 0 | 37 B 1 | 14 N 0 | 17 B Â½ | 43 N 1 | 39 B Â½ | 15 B Â½ | 1

34 29 1N Pozzobon Davide 2.5 ITA | 7 B 0 | 42 N 1 | 18 B Â½ | 41 N 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 1

40 30 1N Falchi Claudio 2.0 ITA | 8 N 0 | 23 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 37 N 1 | -2

41 31 1N Paniga Danilo 1.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 42 B Â½ | 30 N 1 | 24 B 0 | 35 N 0 | 41 B 0 | 1

19 32 1N Seresin Francesco 3.5 ITA | 10 N Â½ | 43 B 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 19 N Â½ | 5 B 0 | 1

37 33 1N Gardini Enrico 2.5 ITA | 11 B 0 | 24 N 0 | 30 B 1 | 21 N 0 | 42 B Â½ | 41 N 1 | 23 B 0 | 1

38 34 1N Simoni Giulio 2.0 ITA | 12 N 0 | 25 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 27 N 0 | 43 B Â½ | 26 B 0 | 1

15 35 1N Bergamasco Tommaso 4.0 ITA | 13 B 0 | 26 N Â½ | 19 N Â½ | 27 B 1 | 10 N 0 | 31 B 1 | 21 B 1 | 1

29 36 NC Orsoni Jean-philippe 3.0 FRA | 14 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 1 | 13 B 0 | 17 N Â½ | 23 N Â½ | 42 B Â½ | -1

43 37 1N Bisaro Andrea 1.0 ITA | 15 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 23 N 0 | 26 B 0 | 42 N 0 | 30 B 0 | 0

21 38 1N Balzan Marco 3.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 13 B 0 | 1

27 39 2N Marziali Giulio 3.0 ITA | 18 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 28 N Â½ | 19 B 0 | 1

22 40 1N Balzan Alessandro 3.5 ITA | 19 N Â½ | 16 B 0 | 27 N Â½ | 26 N 1 | 21 B 1 | 10 B 0 | 17 N Â½ | -1

36 41 1N Muzzolini Claudio 2.5 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 29 B 0 | 19 N 0 | 33 B 0 | 31 N 1 | 0

33 42 2N Benetti Lorenzo 3.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 31 N Â½ | 25 B Â½ | 33 N Â½ | 37 B 1 | 36 N Â½ | -1

39 43 2N Miatto Marco 2.0 ITA | 22 B Â½ | 32 N 0 | 26 B Â½ | 24 N Â½ | 28 B 0 | 34 N Â½ | 27 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 7 3.50 1.27 2.23 2041.712042 2001 M 895199 151873

38 1N Balzan Marco ITA 1822 7 3.50 1.37 2.13 2069.862070 1999 M 894303 151874

20 M Barp Alberto ITA 2030 7 3.50 3.22 0.28 2069.712070 1999 M 872555 132758

7 NC Beletic Daniel SLO 2294 7 4.50 4.04 0.46 2199.572302 1979 M 14602709

42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 7 3.00 1.76 1.24 1905.431856 2001 M 2815783 144902

35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 7 4.00 1.90 2.1 2026.142077 1998 M 873276 141538

37 1N Bisaro Andrea ITA 1835 6 0.00 2.20 -2.2 1939.171205 1971 M 845060 120456

8 FM De Santis Alessio ITA 2267 7 4.00 4.71 -0.71 2111.862162 1968 M 803405 108149

28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 7 3.50 3.23 0.27 1981.861982 1995 M 839841 122190

30 1N Falchi Claudio ITA 1915 6 1.00 2.66 -1.66 1968.831696 1994 M 868779 139622

24 CM Fantini Marco ITA 1987 7 2.50 3.82 -1.32 1966.571865 1960 M 817376 103733

16 CM Franceschi Riccardo ITA 2083 5 3.50 3.82 -0.32 1860.402010 1952 M 812218 103944

33 1N Gardini Enrico ITA 1853 7 2.50 2.78 -0.28 1935.291834 1962 M 815462 105163

5 IM Laketic Gojko SRB 2398 7 4.50 5.39 -0.89 2130.712233 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 7 5.00 5.23 -0.23 2226.712385 1966 M 900788

26 NC Linder Oliver GER 1979 7 3.00 4.20 -1.2 1910.431861 1962 M 4633040

12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 7 4.50 3.40 1.1 2166.002268 2000 M 884189 135795

9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 7 4.50 3.51 0.99 2253.002355 1954 M 801399 107992

39 2N Marziali Giulio ITA 1794 7 3.00 1.16 1.84 2097.862048 1997 M 891541 150177

43 2N Miatto Marco ITA 1615 7 2.00 0.95 1.05 1937.291780 2000 M 884197 147916

11 NC Micottis Dorian FRA 2152 7 3.50 4.04 -0.54 2083.862084 1997 M 26021986

19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 7 4.00 5.45 -1.45 1813.711864 1950 M 801852 102288

6 IM Mrdja Milan CRO 2394 7 5.50 4.66 0.84 2240.712471 1954 M 14500337

41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 6 1.50 1.52 -0.02 1969.001776 1941 M 839531 103734

3 GM Naumkin Igor RUS 2448 7 5.50 5.47 0.03 2199.572430 1965 M 4101715

13 M Negro Roberto ITA 2147 7 4.50 4.71 -0.21 1994.142097 1970 M 896721 109106

36 NC Orsoni Jean-philippeFRA 1839 7 3.00 2.19 0.81 1989.141940 1969 M 643009

23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 7 3.50 3.38 0.12 2045.432046 1943 M 818399 103725

27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 7 3.00 3.99 -0.99 1903.431854 1960 M 876844 103479

31 1N Paniga Danilo ITA 1875 7 1.50 3.08 -1.58 1931.861702 1970 M 828440 107485

25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 7 3.00 3.71 -0.71 1976.141927 1958 M 806455 105675

1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 7 5.50 5.41 0.09 2284.572515 1971 M 2901188

4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 7 5.00 4.41 0.59 2287.142446 1983 M 809152 103927

29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 7 2.50 2.97 -0.47 2002.291901 1996 M 848620 122625

32 1N Seresin Francesco ITA 1854 7 3.50 1.69 1.81 2106.862107 1999 M 886335 142189

17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 7 3.50 4.95 -1.45 1887.001887 1995 M 862118 134562

34 1N Simoni Giulio ITA 1845 7 2.00 2.43 -0.43 1964.291807 1998 M 886866 148710

10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 7 4.00 5.06 -1.06 1994.002044 1948 M 14600498

21 CM Tonel Giulia ITA 2015 7 3.00 3.87 -0.87 1997.431948 1990 M 821268 103782

18 CM Turrin Osvaldo ITA 2036 3 1.50 2.14 -0.64 1869.331870 1962 M 838012 102033

15 CM Varini Massimo ITA 2091 7 3.50 4.20 -0.7 2013.572014 1967 M 806080 103806

22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 7 4.00 2.57 1.43 2111.002161 2000 M 14609649

14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 7 4.00 3.48 0.52 2114.432165 1989 M 849596 128375
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001   |  1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469   |  24 CM Fantini Marco ITA 1987 1 - 0

3 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982   |  3 GM Naumkin Igor RUS 2448 0 - 1

4 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418   |  26 NC Linder Oliver GER 1979 1 - 0

5 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942   |  5 IM Laketic Gojko SRB 2398 0 - 1

6 6 IM Mrdja Milan CRO 2394   |  28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 1 - 0

7 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939   |  7 NC Beletic Daniel SLO 2294 0 - 1

8 8 FM De Santis Alessio ITA 2267   |  30 1N Falchi Claudio ITA 1915 1 - 0

9 31 1N Paniga Danilo ITA 1875   |  9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 0 - 1

10 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191   |  32 1N Seresin Francesco ITA 1854 Â½ - Â½

11 33 1N Gardini Enrico ITA 1853   |  11 NC Micottis Dorian FRA 2152 0 - 1

12 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150   |  34 1N Simoni Giulio ITA 1845 1 - 0

13 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842   |  13 M Negro Roberto ITA 2147 0 - 1

14 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096   |  36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 1 - 0

15 37 1N Bisaro Andrea ITA 1835   |  15 CM Varini Massimo ITA 2091 0 - 1

16 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048   |  38 1N Balzan Marco ITA 1822 Â½ - Â½

17 39 2N Marziali Giulio ITA 1794   |  18 CM Turrin Osvaldo ITA 2036 1 - 0

18 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034   |  40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 Â½ - Â½

19 41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769   |  20 M Barp Alberto ITA 2030 0 - 1

20 21 CM Tonel Giulia ITA 2015   |  42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 1 - 0

21 43 2N Miatto Marco ITA 1615   |  22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 Â½ - Â½

22 16 CM Franceschi Riccardo ITA 2083   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir 1 BUL 2538   |  12 CM Lodici Lorenzo 1 ITA 2150 1 - 0

2 9 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2266   |  2 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2469 1 - 0

3 3 GM Naumkin Igor 1 RUS 2448   |  14 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2096 1 - 0

4 11 NC Micottis Dorian 1 FRA 2152   |  4 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2418 Â½ - Â½

5 5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2398   |  21 CM Tonel Giulia 1 ITA 2015 1 - 0

6 13 M Negro Roberto 1 ITA 2147   |  6 IM Mrdja Milan 1 CRO 2394 0 - 1

7 7 NC Beletic Daniel 1 SLO 2294   |  39 2N Marziali Giulio 1 ITA 1794 1 - 0

8 15 CM Varini Massimo 1 ITA 2091   |  8 FM De Santis Alessio 1 ITA 2267 Â½ - Â½

9 20 M Barp Alberto 1 ITA 2030   |  10 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2191 Â½ - Â½

10 22 NC Zamar Kodelja Jurij 0.5 SLO 2013   |  17 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA 2048 1 - 0

11 38 1N Balzan Marco 0.5 ITA 1822   |  19 M Moncelli Giorgio 0.5 ITA 2034 1 - 0

12 32 1N Seresin Francesco 0.5 ITA 1854   |  43 2N Miatto Marco 0.5 ITA 1615 1 - 0

13 40 1N Balzan Alessandro 0.5 ITA 1770   |  16 CM Franceschi Riccardo 0 ITA 2083 0 - 1

14 18 CM Turrin Osvaldo 0 ITA 2036   |  31 1N Paniga Danilo 0 ITA 1875 1 - 0

15 30 1N Falchi Claudio 0 ITA 1915   |  23 M Pagnutti Lorenzo 0 ITA 2001 0 - 1

16 24 CM Fantini Marco 0 ITA 1987   |  33 1N Gardini Enrico 0 ITA 1853 1 - 0

17 34 1N Simoni Giulio 0 ITA 1845   |  25 CM Pegoraro Nicola 0 ITA 1982 Â½ - Â½

18 26 NC Linder Oliver 0 GER 1979   |  35 1N Bergamasco Tommaso 0 ITA 1842 Â½ - Â½

19 36 NC Orsoni Jean-philippe 0 FRA 1839   |  27 CM Panattoni Angelo 0 ITA 1942 Â½ - Â½

20 28 1N Dionigi Riccardo 0 ITA 1941   |  37 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1835 1 - 0

21 42 2N Benetti Lorenzo 0 ITA 1708   |  29 1N Pozzobon Davide 0 ITA 1939 0 - 1

22 41 1N Muzzolini Claudio 0 ITA 1769   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Mrdja Milan 2 CRO 2394   |  1 GM Petkov Vladimir 2 BUL 2538 0 - 1

2 7 NC Beletic Daniel 2 SLO 2294   |  3 GM Naumkin Igor 2 RUS 2448 Â½ - Â½

3 9 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2266   |  5 IM Laketic Gojko 2 SRB 2398 Â½ - Â½

4 4 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2418   |  20 M Barp Alberto 1.5 ITA 2030 1 - 0

5 8 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2267   |  22 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 SLO 2013 Â½ - Â½

6 32 1N Seresin Francesco 1.5 ITA 1854   |  11 NC Micottis Dorian 1.5 FRA 2152 Â½ - Â½

7 38 1N Balzan Marco 1.5 ITA 1822   |  15 CM Varini Massimo 1.5 ITA 2091 Â½ - Â½

8 2 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2469   |  21 CM Tonel Giulia 1 ITA 2015 1 - 0

9 10 NC Srebrnic Vojko 1 SLO 2191   |  23 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 2001 1 - 0

10 12 CM Lodici Lorenzo 1 ITA 2150   |  24 CM Fantini Marco 1 ITA 1987 1 - 0

11 39 2N Marziali Giulio 1 ITA 1794   |  13 M Negro Roberto 1 ITA 2147 1 - 0

12 14 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2096   |  28 1N Dionigi Riccardo 1 ITA 1941 1 - 0

13 16 CM Franceschi Riccardo 1 ITA 2083   |  41 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1769 Â½ - Â½

14 29 1N Pozzobon Davide 1 ITA 1939   |  18 CM Turrin Osvaldo 1 ITA 2036 Â½ - Â½

15 17 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA 2048   |  34 1N Simoni Giulio 0.5 ITA 1845 Â½ - Â½

16 19 M Moncelli Giorgio 0.5 ITA 2034   |  35 1N Bergamasco Tommaso 0.5 ITA 1842 Â½ - Â½

17 25 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 1982   |  36 NC Orsoni Jean-philippe 0.5 FRA 1839 0 - 1

18 43 2N Miatto Marco 0.5 ITA 1615   |  26 NC Linder Oliver 0.5 GER 1979 Â½ - Â½

19 27 CM Panattoni Angelo 0.5 ITA 1942   |  40 1N Balzan Alessandro 0.5 ITA 1770 Â½ - Â½

20 33 1N Gardini Enrico 0 ITA 1853   |  30 1N Falchi Claudio 0 ITA 1915 1 - 0

21 31 1N Paniga Danilo 0 ITA 1875   |  42 2N Benetti Lorenzo 0 ITA 1708 Â½ - Â½

22 37 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1835   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir 3 BUL 2538   |  4 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2418 0 - 1

2 3 GM Naumkin Igor 2.5 RUS 2448   |  9 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2266 Â½ - Â½

3 5 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2398   |  7 NC Beletic Daniel 2.5 SLO 2294 Â½ - Â½

4 14 CM Zuttioni Federico 2 ITA 2096   |  2 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2469 0 - 1

5 15 CM Varini Massimo 2 ITA 2091   |  6 IM Mrdja Milan 2 CRO 2394 0 - 1

6 8 FM De Santis Alessio 2 ITA 2267   |  32 1N Seresin Francesco 2 ITA 1854 1 - 0

7 22 NC Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 2013   |  10 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2191 1 - 0

8 11 NC Micottis Dorian 2 FRA 2152   |  38 1N Balzan Marco 2 ITA 1822 1 - 0

9 39 2N Marziali Giulio 2 ITA 1794   |  12 CM Lodici Lorenzo 2 ITA 2150 0 - 1

10 20 M Barp Alberto 1.5 ITA 2030   |  16 CM Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2083 Â½ - Â½

11 41 1N Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1769   |  29 1N Pozzobon Davide 1.5 ITA 1939 0 - 1

12 36 NC Orsoni Jean-philippe 1.5 FRA 1839   |  13 M Negro Roberto 1 ITA 2147 0 - 1

13 28 1N Dionigi Riccardo 1 ITA 1941   |  17 CM Simonetto Adriano 1 ITA 2048 Â½ - Â½

14 34 1N Simoni Giulio 1 ITA 1845   |  19 M Moncelli Giorgio 1 ITA 2034 Â½ - Â½

15 21 CM Tonel Giulia 1 ITA 2015   |  33 1N Gardini Enrico 1 ITA 1853 1 - 0

16 23 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 2001   |  37 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1835 1 - 0

17 24 CM Fantini Marco 1 ITA 1987   |  43 2N Miatto Marco 1 ITA 1615 Â½ - Â½

18 26 NC Linder Oliver 1 GER 1979   |  40 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1770 0 - 1

19 35 1N Bergamasco Tommaso 1 ITA 1842   |  27 CM Panattoni Angelo 1 ITA 1942 1 - 0

20 42 2N Benetti Lorenzo 0.5 ITA 1708   |  25 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 1982 Â½ - Â½

21 30 1N Falchi Claudio 0 ITA 1915   |  31 1N Paniga Danilo 0.5 ITA 1875 0 - 1

22 18 CM Turrin Osvaldo 1.5 ITA 2036   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Piscopo Pierluigi 3.5 ITA 2418   |  3 GM Naumkin Igor 3 RUS 2448 Â½ - Â½

2 9 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2266   |  1 GM Petkov Vladimir 3 BUL 2538 0 - 1

3 2 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2469   |  8 FM De Santis Alessio 3 ITA 2267 1 - 0

4 12 CM Lodici Lorenzo 3 ITA 2150   |  5 IM Laketic Gojko 3 SRB 2398 Â½ - Â½

5 6 IM Mrdja Milan 3 CRO 2394   |  11 NC Micottis Dorian 3 FRA 2152 1 - 0

6 7 NC Beletic Daniel 3 SLO 2294   |  22 NC Zamar Kodelja Jurij 3 SLO 2013 1 - 0

7 29 1N Pozzobon Davide 2.5 ITA 1939   |  14 CM Zuttioni Federico 2 ITA 2096 0 - 1

8 10 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2191   |  35 1N Bergamasco Tommaso 2 ITA 1842 1 - 0

9 13 M Negro Roberto 2 ITA 2147   |  23 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 2001 1 - 0

10 32 1N Seresin Francesco 2 ITA 1854   |  15 CM Varini Massimo 2 ITA 2091 1 - 0

11 16 CM Franceschi Riccardo 2 ITA 2083   |  39 2N Marziali Giulio 2 ITA 1794 Â½ - Â½

12 38 1N Balzan Marco 2 ITA 1822   |  20 M Barp Alberto 2 ITA 2030 Â½ - Â½

13 40 1N Balzan Alessandro 2 ITA 1770   |  21 CM Tonel Giulia 2 ITA 2015 1 - 0

14 17 CM Simonetto Adriano 1.5 ITA 2048   |  36 NC Orsoni Jean-philippe 1.5 FRA 1839 Â½ - Â½

15 19 M Moncelli Giorgio 1.5 ITA 2034   |  41 1N Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1769 1 - 0

16 31 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1875   |  24 CM Fantini Marco 1.5 ITA 1987 0 - 1

17 43 2N Miatto Marco 1.5 ITA 1615   |  28 1N Dionigi Riccardo 1.5 ITA 1941 0 - 1

18 27 CM Panattoni Angelo 1 ITA 1942   |  34 1N Simoni Giulio 1.5 ITA 1845 1 - 0

19 37 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1835   |  26 NC Linder Oliver 1 GER 1979 0 - 1

20 33 1N Gardini Enrico 1 ITA 1853   |  42 2N Benetti Lorenzo 1 ITA 1708 Â½ - Â½

21 25 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 1982   |  30 1N Falchi Claudio 0 ITA 1915 1 - 0

22 18 CM Turrin Osvaldo 1.5 ITA 2036   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir 4 BUL 2538   |  7 NC Beletic Daniel 4 SLO 2294 1 - 0

2 4 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2418   |  2 GM Lazic Miroljub 4 SRB 2469 Â½ - Â½

3 5 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2398   |  6 IM Mrdja Milan 4 CRO 2394 0 - 1

4 3 GM Naumkin Igor 3.5 RUS 2448   |  12 CM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2150 1 - 0

5 13 M Negro Roberto 3 ITA 2147   |  8 FM De Santis Alessio 3 ITA 2267 Â½ - Â½

6 22 NC Zamar Kodelja Jurij 3 SLO 2013   |  9 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2266 Â½ - Â½

7 40 1N Balzan Alessandro 3 ITA 1770   |  10 NC Srebrnic Vojko 3 SLO 2191 0 - 1

8 11 NC Micottis Dorian 3 FRA 2152   |  14 CM Zuttioni Federico 3 ITA 2096 Â½ - Â½

9 19 M Moncelli Giorgio 2.5 ITA 2034   |  32 1N Seresin Francesco 3 ITA 1854 Â½ - Â½

10 20 M Barp Alberto 2.5 ITA 2030   |  29 1N Pozzobon Davide 2.5 ITA 1939 1 - 0

11 24 CM Fantini Marco 2.5 ITA 1987   |  38 1N Balzan Marco 2.5 ITA 1822 0 - 1

12 28 1N Dionigi Riccardo 2.5 ITA 1941   |  39 2N Marziali Giulio 2.5 ITA 1794 Â½ - Â½

13 15 CM Varini Massimo 2 ITA 2091   |  25 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 1982 1 - 0

14 26 NC Linder Oliver 2 GER 1979   |  17 CM Simonetto Adriano 2 ITA 2048 0 - 1

15 21 CM Tonel Giulia 2 ITA 2015   |  27 CM Panattoni Angelo 2 ITA 1942 1 - 0

16 23 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 2001   |  36 NC Orsoni Jean-philippe 2 FRA 1839 Â½ - Â½

17 35 1N Bergamasco Tommaso 2 ITA 1842   |  31 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1875 1 - 0

18 41 1N Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1769   |  33 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1853 0 - 1

19 34 1N Simoni Giulio 1.5 ITA 1845   |  43 2N Miatto Marco 1.5 ITA 1615 Â½ - Â½

20 42 2N Benetti Lorenzo 1.5 ITA 1708   |  37 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1835 1 - 0

21 16 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2083   |  0 - F

22 18 CM Turrin Osvaldo 1.5 ITA 2036   |  0 - F

23 30 1N Falchi Claudio 0 ITA 1915   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2469   |  1 GM Petkov Vladimir 5 BUL 2538 Â½ - Â½

2 6 IM Mrdja Milan 5 CRO 2394   |  4 IM Piscopo Pierluigi 4.5 ITA 2418 Â½ - Â½

3 10 NC Srebrnic Vojko 4 SLO 2191   |  3 GM Naumkin Igor 4.5 RUS 2448 0 - 1

4 8 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2267   |  7 NC Beletic Daniel 4 SLO 2294 Â½ - Â½

5 32 1N Seresin Francesco 3.5 ITA 1854   |  5 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2398 0 - 1

6 9 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2266   |  20 M Barp Alberto 3.5 ITA 2030 1 - 0

7 12 CM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2150   |  11 NC Micottis Dorian 3.5 FRA 2152 1 - 0

8 38 1N Balzan Marco 3.5 ITA 1822   |  13 M Negro Roberto 3.5 ITA 2147 0 - 1

9 14 CM Zuttioni Federico 3.5 ITA 2096   |  22 NC Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO 2013 Â½ - Â½

10 28 1N Dionigi Riccardo 3 ITA 1941   |  15 CM Varini Massimo 3 ITA 2091 Â½ - Â½

11 17 CM Simonetto Adriano 3 ITA 2048   |  40 1N Balzan Alessandro 3 ITA 1770 Â½ - Â½

12 39 2N Marziali Giulio 3 ITA 1794   |  19 M Moncelli Giorgio 3 ITA 2034 0 - 1

13 35 1N Bergamasco Tommaso 3 ITA 1842   |  21 CM Tonel Giulia 3 ITA 2015 1 - 0

14 29 1N Pozzobon Davide 2.5 ITA 1939   |  16 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2083 0 - 1

15 33 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 1853   |  23 M Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 2001 0 - 1

16 36 NC Orsoni Jean-philippe 2.5 FRA 1839   |  42 2N Benetti Lorenzo 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

17 25 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 1982   |  24 CM Fantini Marco 2.5 ITA 1987 1 - 0

18 34 1N Simoni Giulio 2 ITA 1845   |  26 NC Linder Oliver 2 GER 1979 0 - 1

19 27 CM Panattoni Angelo 2 ITA 1942   |  43 2N Miatto Marco 2 ITA 1615 1 - 0

20 31 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1875   |  41 1N Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1769 0 - 1

21 37 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1835   |  30 1N Falchi Claudio 1 ITA 1915 0 - 1

22 18 CM Turrin Osvaldo 1.5 ITA 2036   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

1 Petkov Vladimir
GM BUL   Elo FIDE: 2538 Perf: 2515 Media: 2284.57 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 537 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 388 0.91 1 2 2

3 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2394 144 0.69 1 3 3

4 B 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 120 0.66 0 3 3

5 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 272 0.83 1 4 4

6 B 7 NC Beletic Daniel SLO 2294 244 0.8 1 5 5

7 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 69 0.6 Â½ 5 5

5.41 5 5

2 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2469 Perf: 2385 Media: 2226.71 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Fantini Marco ITA 1987 482 0.92 1 1 1

2 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 203 0.76 0 1 1

3 B 21 CM Tonel Giulia ITA 2015 454 0.92 1 2 2

4 N 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 373 0.9 1 3 3

5 B 8 FM De Santis Alessio ITA 2267 202 0.76 1 4 4

6 N 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 51 0.57 Â½ 4 4

7 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 -69 0.4 Â½ 4 4

5.23 4 4

3 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2448 Perf: 2430 Media: 2199.57 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 466 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 352 0.89 1 2 2

3 N 7 NC Beletic Daniel SLO 2294 154 0.71 Â½ 2 2

4 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 182 0.74 Â½ 2 2

5 N 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 30 0.54 Â½ 2 2

6 B 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 298 0.85 1 3 3

7 N 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 257 0.82 1 4 4

5.47 4 4

4 Piscopo Pierluigi
IM ITA   Elo FIDE: 2418 Perf: 2446 Media: 2287.14 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Linder Oliver GER 1979 439 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Micottis Dorian FRA 2152 266 0.82 Â½ 1 1

3 B 20 M Barp Alberto ITA 2030 388 0.91 1 2 2

4 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 -120 0.34 1 3 3

5 B 3 GM Naumkin Igor RUS 2448 -30 0.46 Â½ 3 3

6 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 -51 0.43 Â½ 3 3

7 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2394 24 0.53 Â½ 3 3

4.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

5 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2398 Perf: 2233 Media: 2130.71 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 456 0.92 1 1 1

2 B 21 CM Tonel Giulia ITA 2015 383 0.91 1 2 2

3 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 132 0.68 Â½ 2 2

4 B 7 NC Beletic Daniel SLO 2294 104 0.64 Â½ 2 2

5 N 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 248 0.81 Â½ 2 2

6 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2394 4 0.51 0 2 2

7 N 32 1N Seresin Francesco ITA 1854 544 0.92 1 3 3

5.39 3 3

6 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2394 Perf: 2471 Media: 2240.71 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 453 0.92 1 1 1

2 N 13 M Negro Roberto ITA 2147 247 0.81 1 2 2

3 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 -144 0.31 0 2 2

4 N 15 CM Varini Massimo ITA 2091 303 0.86 1 3 3

5 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2152 242 0.8 1 4 4

6 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2398 -4 0.49 1 5 5

7 B 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 -24 0.47 Â½ 5 5

4.66 5 5

7 Beletic Daniel
NC SLO   Elo FIDE: 2294 Perf: 2302 Media: 2199.57 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 355 0.89 1 1 1

2 B 39 2N Marziali Giulio ITA 1794 500 0.92 1 2 2

3 B 3 GM Naumkin Igor RUS 2448 -154 0.29 Â½ 2 2

4 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2398 -104 0.36 Â½ 2 2

5 B 22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 281 0.84 1 3 3

6 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 -244 0.2 0 3 3

7 N 8 FM De Santis Alessio ITA 2267 27 0.54 Â½ 3 3

4.04 3 3

8 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2162 Media: 2111.86 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Falchi Claudio ITA 1915 352 0.89 1 1 1

2 N 15 CM Varini Massimo ITA 2091 176 0.73 Â½ 1 1

3 B 22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 254 0.81 Â½ 1 1

4 B 32 1N Seresin Francesco ITA 1854 413 0.92 1 2 2

5 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 -202 0.24 0 2 2

6 N 13 M Negro Roberto ITA 2147 120 0.66 Â½ 2 2

7 B 7 NC Beletic Daniel SLO 2294 -27 0.46 Â½ 2 2

4.71 2 2
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9 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2355 Media: 2253.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Paniga Danilo ITA 1875 391 0.91 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 -203 0.24 1 2 2

3 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2398 -132 0.32 Â½ 2 2

4 N 3 GM Naumkin Igor RUS 2448 -182 0.26 Â½ 2 2

5 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 -272 0.17 0 2 2

6 N 22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 253 0.81 Â½ 2 2

7 B 20 M Barp Alberto ITA 2030 236 0.8 1 3 3

3.51 3 3

10 Srebrnic Vojko
NC SLO   Elo FIDE: 2191 Perf: 2044 Media: 1994.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Seresin Francesco ITA 1854 337 0.88 Â½ 0 0

2 N 20 M Barp Alberto ITA 2030 161 0.71 Â½ 0 0

3 B 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 190 0.75 1 1 1

4 N 22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 178 0.73 0 1 1

5 B 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 349 0.89 1 2 2

6 N 40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 421 0.92 1 3 3

7 B 3 GM Naumkin Igor RUS 2448 -257 0.18 0 3 3

5.06 3 3

11 Micottis Dorian
NC FRA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2084 Media: 2083.86 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Gardini Enrico ITA 1853 299 0.85 1 1 1

2 B 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 -266 0.18 Â½ 1 1

3 N 32 1N Seresin Francesco ITA 1854 298 0.85 Â½ 1 1

4 B 38 1N Balzan Marco ITA 1822 330 0.88 1 2 2

5 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2394 -242 0.2 0 2 2

6 B 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 56 0.58 Â½ 2 2

7 N 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 2 0.5 0 2 2

4.04 2 2

12 Lodici Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2268 Media: 2166.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Simoni Giulio ITA 1845 305 0.86 1 1 1

2 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 -388 0.09 0 1 1

3 B 24 CM Fantini Marco ITA 1987 163 0.72 1 2 2

4 N 39 2N Marziali Giulio ITA 1794 356 0.89 1 3 3

5 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2398 -248 0.19 Â½ 3 3

6 N 3 GM Naumkin Igor RUS 2448 -298 0.15 0 3 3

7 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2152 -2 0.5 1 4 4

3.4 4 4
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13 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2097 Media: 1994.14 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 305 0.86 1 1 1

2 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2394 -247 0.19 0 1 1

3 N 39 2N Marziali Giulio ITA 1794 353 0.89 0 1 1

4 N 36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 308 0.86 1 2 2

5 B 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 146 0.7 1 3 3

6 B 8 FM De Santis Alessio ITA 2267 -120 0.34 Â½ 3 3

7 N 38 1N Balzan Marco ITA 1822 325 0.87 1 4 4

4.71 4 4

14 Zuttioni Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2165 Media: 2114.43 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 257 0.82 1 1 1

2 N 3 GM Naumkin Igor RUS 2448 -352 0.11 0 1 1

3 B 28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 155 0.71 1 2 2

4 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 -373 0.1 0 2 2

5 N 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 157 0.71 1 3 3

6 N 11 NC Micottis Dorian FRA 2152 -56 0.42 Â½ 3 3

7 B 22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 83 0.61 Â½ 3 3

3.48 3 3

15 Varini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2014 Media: 2013.57 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Bisaro Andrea ITA 1835 256 0.81 1 1 1

2 B 8 FM De Santis Alessio ITA 2267 -176 0.27 Â½ 1 1

3 N 38 1N Balzan Marco ITA 1822 269 0.83 Â½ 1 1

4 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2394 -303 0.14 0 1 1

5 N 32 1N Seresin Francesco ITA 1854 237 0.8 0 1 1

6 B 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 109 0.65 1 2 2

7 N 28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 150 0.7 Â½ 2 2

4.2 2 2

16 Franceschi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2010 Media: 1860.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 313 0.86 1 1 1

3 B 41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 314 0.86 Â½ 1 1

4 N 20 M Barp Alberto ITA 2030 53 0.57 Â½ 1 1

5 B 39 2N Marziali Giulio ITA 1794 289 0.84 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 144 0.69 1 2 2

3.82 2 2
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17 Simonetto Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1887 Media: 1887.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Balzan Marco ITA 1822 226 0.79 Â½ 0 0

2 N 22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 35 0.55 0 0 0

3 B 34 1N Simoni Giulio ITA 1845 203 0.76 Â½ 0 0

4 N 28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 107 0.65 Â½ 0 0

5 B 36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 209 0.77 Â½ 0 0

6 N 26 NC Linder Oliver GER 1979 69 0.6 1 1 1

7 B 40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 278 0.83 Â½ 1 1

4.95 1 1

18 Turrin Osvaldo
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1870 Media: 1869.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Marziali Giulio ITA 1794 242 0.8 0 0 0

2 B 31 1N Paniga Danilo ITA 1875 161 0.71 1 1 1

3 N 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 97 0.63 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.14 1 1

19 Moncelli Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1864 Media: 1813.71 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 264 0.82 Â½ 0 0

2 N 38 1N Balzan Marco ITA 1822 212 0.77 0 0 0

3 B 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 192 0.75 Â½ 0 0

4 N 34 1N Simoni Giulio ITA 1845 189 0.75 Â½ 0 0

5 B 41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 265 0.82 1 1 1

6 B 32 1N Seresin Francesco ITA 1854 180 0.74 Â½ 1 1

7 N 39 2N Marziali Giulio ITA 1794 240 0.8 1 2 2

5.45 2 2

20 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2070 Media: 2069.71 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 261 0.82 1 1 1

2 B 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 -161 0.29 Â½ 1 1

3 N 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 -388 0.09 0 1 1

4 B 16 CM Franceschi Riccardo ITA 2083 -53 0.43 Â½ 1 1

5 N 38 1N Balzan Marco ITA 1822 208 0.77 Â½ 1 1

6 B 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 91 0.62 1 2 2

7 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 -236 0.2 0 2 2

3.22 2 2
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21 Tonel Giulia
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1948 Media: 1997.43 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 307 0.86 1 1 1

2 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2398 -383 0.09 0 1 1

3 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 -454 0.08 0 1 1

4 B 33 1N Gardini Enrico ITA 1853 162 0.71 1 2 2

5 N 40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 245 0.8 0 2 2

6 B 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 73 0.6 1 3 3

7 N 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 173 0.73 0 3 3

3.87 3 3

22 Zamar Kodelja Jurij
NC SLO   Elo FIDE: 2013 Perf: 2161 Media: 2111.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Miatto Marco ITA 1615 398 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 -35 0.45 1 1 1

3 N 8 FM De Santis Alessio ITA 2267 -254 0.19 Â½ 1 1

4 B 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 -178 0.27 1 2 2

5 N 7 NC Beletic Daniel SLO 2294 -281 0.16 0 2 2

6 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 -253 0.19 Â½ 2 2

7 N 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 -83 0.39 Â½ 2 2

2.57 2 2

23 Pagnutti Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2046 Media: 2045.43 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2538 -537 0.08 0 0 0

2 N 30 1N Falchi Claudio ITA 1915 86 0.62 1 1 1

3 N 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 -190 0.25 0 1 1

4 B 37 1N Bisaro Andrea ITA 1835 166 0.72 1 2 2

5 N 13 M Negro Roberto ITA 2147 -146 0.3 0 2 2

6 B 36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 162 0.71 Â½ 2 2

7 N 33 1N Gardini Enrico ITA 1853 148 0.7 1 3 3

3.38 3 3

24 Fantini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1865 Media: 1966.57 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2469 -482 0.08 0 0 0

2 B 33 1N Gardini Enrico ITA 1853 134 0.68 1 1 1

3 N 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 -163 0.28 0 1 1

4 B 43 2N Miatto Marco ITA 1615 372 0.9 Â½ 1 1

5 N 31 1N Paniga Danilo ITA 1875 112 0.65 1 2 2

6 B 38 1N Balzan Marco ITA 1822 165 0.72 0 2 2

7 N 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 5 0.51 0 2 2

3.82 2 2
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25 Pegoraro Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1927 Media: 1976.14 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Naumkin Igor RUS 2448 -466 0.08 0 0 0

2 N 34 1N Simoni Giulio ITA 1845 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 143 0.69 0 0 0

4 N 42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 274 0.83 Â½ 0 0

5 B 30 1N Falchi Claudio ITA 1915 67 0.59 1 1 1

6 N 15 CM Varini Massimo ITA 2091 -109 0.35 0 1 1

7 B 24 CM Fantini Marco ITA 1987 -5 0.49 1 2 2

3.71 2 2

26 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1979 Perf: 1861 Media: 1910.43 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2418 -439 0.08 0 0 0

2 B 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 137 0.68 Â½ 0 0

3 N 43 2N Miatto Marco ITA 1615 364 0.9 Â½ 0 0

4 B 40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 209 0.77 0 0 0

5 N 37 1N Bisaro Andrea ITA 1835 144 0.69 1 1 1

6 B 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 -69 0.4 0 1 1

7 N 34 1N Simoni Giulio ITA 1845 134 0.68 1 2 2

4.2 2 2

27 Panattoni Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1854 Media: 1903.43 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2398 -456 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 103 0.64 Â½ 0 0

3 B 40 1N Balzan Alessandro ITA 1770 172 0.73 Â½ 0 0

4 N 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 100 0.64 0 0 0

5 B 34 1N Simoni Giulio ITA 1845 97 0.63 1 1 1

6 N 21 CM Tonel Giulia ITA 2015 -73 0.4 0 1 1

7 B 43 2N Miatto Marco ITA 1615 327 0.87 1 2 2

3.99 2 2

28 Dionigi Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1982 Media: 1981.86 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2394 -453 0.08 0 0 0

2 B 37 1N Bisaro Andrea ITA 1835 106 0.64 1 1 1

3 N 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 -155 0.29 0 1 1

4 B 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 -107 0.35 Â½ 1 1

5 N 43 2N Miatto Marco ITA 1615 326 0.87 1 2 2

6 B 39 2N Marziali Giulio ITA 1794 147 0.7 Â½ 2 2

7 B 15 CM Varini Massimo ITA 2091 -150 0.3 Â½ 2 2

3.23 2 2
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29 Pozzobon Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1901 Media: 2002.29 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Beletic Daniel SLO 2294 -355 0.11 0 0 0

2 N 42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 231 0.79 1 1 1

3 B 18 CM Turrin Osvaldo ITA 2036 -97 0.37 Â½ 1 1

4 N 41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 170 0.72 1 2 2

5 B 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 -157 0.29 0 2 2

6 N 20 M Barp Alberto ITA 2030 -91 0.38 0 2 2

7 B 16 CM Franceschi Riccardo ITA 2083 -144 0.31 0 2 2

2.97 2 2

30 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1696 Media: 1968.83 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM De Santis Alessio ITA 2267 -352 0.11 0 0 0

2 B 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 -86 0.38 0 0 0

3 N 33 1N Gardini Enrico ITA 1853 62 0.59 0 0 0

4 B 31 1N Paniga Danilo ITA 1875 40 0.56 0 0 0

5 N 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 -67 0.41 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 37 1N Bisaro Andrea ITA 1835 80 0.61 1 1 2

2.66 1 2

31 Paniga Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1702 Media: 1931.86 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2266 -391 0.09 0 0 0

2 N 18 CM Turrin Osvaldo ITA 2036 -161 0.29 0 0 0

3 B 42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 167 0.72 Â½ 0 0

4 N 30 1N Falchi Claudio ITA 1915 -40 0.44 1 1 1

5 B 24 CM Fantini Marco ITA 1987 -112 0.35 0 1 1

6 N 35 1N Bergamasco Tommaso ITA 1842 33 0.55 0 1 1

7 B 41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 106 0.64 0 1 1

3.08 1 1

32 Seresin Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2107 Media: 2106.86 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 -337 0.12 Â½ 0 0

2 B 43 2N Miatto Marco ITA 1615 239 0.8 1 1 1

3 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2152 -298 0.15 Â½ 1 1

4 N 8 FM De Santis Alessio ITA 2267 -413 0.08 0 1 1

5 B 15 CM Varini Massimo ITA 2091 -237 0.2 1 2 2

6 N 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 -180 0.26 Â½ 2 2

7 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2398 -544 0.08 0 2 2

1.69 2 2
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33 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1834 Media: 1935.29 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2152 -299 0.15 0 0 0

2 N 24 CM Fantini Marco ITA 1987 -134 0.32 0 0 0

3 B 30 1N Falchi Claudio ITA 1915 -62 0.41 1 1 1

4 N 21 CM Tonel Giulia ITA 2015 -162 0.29 0 1 1

5 B 42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 145 0.69 Â½ 1 1

6 N 41 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 84 0.62 1 2 2

7 B 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 -148 0.3 0 2 2

2.78 2 2

34 Simoni Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1807 Media: 1964.29 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 -305 0.14 0 0 0

2 B 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 -203 0.24 Â½ 0 0

4 B 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 -189 0.25 Â½ 0 0

5 N 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 -97 0.37 0 0 0

6 B 43 2N Miatto Marco ITA 1615 230 0.79 Â½ 0 0

7 B 26 NC Linder Oliver GER 1979 -134 0.32 0 0 0

2.43 0 0

35 Bergamasco Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2077 Media: 2026.14 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 M Negro Roberto ITA 2147 -305 0.14 0 0 0

2 N 26 NC Linder Oliver GER 1979 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 -192 0.25 Â½ 0 0

4 B 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 -100 0.36 1 1 1

5 N 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 -349 0.11 0 1 1

6 B 31 1N Paniga Danilo ITA 1875 -33 0.45 1 2 2

7 B 21 CM Tonel Giulia ITA 2015 -173 0.27 1 3 3

1.9 3 3

36 Orsoni Jean-philippe
NC FRA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1940 Media: 1989.14 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Zuttioni Federico ITA 2096 -257 0.18 0 0 0

2 B 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 -103 0.36 Â½ 0 0

3 N 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 -143 0.31 1 1 1

4 B 13 M Negro Roberto ITA 2147 -308 0.14 0 1 1

5 N 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 -209 0.23 Â½ 1 1

6 N 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 -162 0.29 Â½ 1 1

7 B 42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 131 0.68 Â½ 1 1

2.19 1 1
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37 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1205 Media: 1939.17 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Varini Massimo ITA 2091 -256 0.19 0 0 0

2 N 28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 -106 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 M Pagnutti Lorenzo ITA 2001 -166 0.28 0 0 1

5 B 26 NC Linder Oliver GER 1979 -144 0.31 0 0 1

6 N 42 2N Benetti Lorenzo ITA 1708 127 0.67 0 0 1

7 B 30 1N Falchi Claudio ITA 1915 -80 0.39 0 0 1

2.2 0 1

38 Balzan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 2070 Media: 2069.86 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 -226 0.21 Â½ 0 0

2 B 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 -212 0.23 1 1 1

3 B 15 CM Varini Massimo ITA 2091 -269 0.17 Â½ 1 1

4 N 11 NC Micottis Dorian FRA 2152 -330 0.12 0 1 1

5 B 20 M Barp Alberto ITA 2030 -208 0.23 Â½ 1 1

6 N 24 CM Fantini Marco ITA 1987 -165 0.28 1 2 2

7 B 13 M Negro Roberto ITA 2147 -325 0.13 0 2 2

1.37 2 2

39 Marziali Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 2048 Media: 2097.86 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Turrin Osvaldo ITA 2036 -242 0.2 1 1 1

2 N 7 NC Beletic Daniel SLO 2294 -500 0.08 0 1 1

3 B 13 M Negro Roberto ITA 2147 -353 0.11 1 2 2

4 B 12 CM Lodici Lorenzo ITA 2150 -356 0.11 0 2 2

5 N 16 CM Franceschi Riccardo ITA 2083 -289 0.16 Â½ 2 2

6 N 28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 -147 0.3 Â½ 2 2

7 B 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 -240 0.2 0 2 2

1.16 2 2

40 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2042 Media: 2041.71 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 -264 0.18 Â½ 0 0

2 B 16 CM Franceschi Riccardo ITA 2083 -313 0.14 0 0 0

3 N 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 -172 0.27 Â½ 0 0

4 N 26 NC Linder Oliver GER 1979 -209 0.23 1 1 1

5 B 21 CM Tonel Giulia ITA 2015 -245 0.2 1 2 2

6 B 10 NC Srebrnic Vojko SLO 2191 -421 0.08 0 2 2

7 N 17 CM Simonetto Adriano ITA 2048 -278 0.17 Â½ 2 2

1.27 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

12 OPEN DI SPILIMBERGO (1408018A)
SPILIMBERGO - 13-08-2014 - 17-08-2014

41 Muzzolini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1776 Media: 1969.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Barp Alberto ITA 2030 -261 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 CM Franceschi Riccardo ITA 2083 -314 0.14 Â½ 0 1

4 B 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 -170 0.28 0 0 1

5 N 19 M Moncelli Giorgio ITA 2034 -265 0.18 0 0 1

6 B 33 1N Gardini Enrico ITA 1853 -84 0.38 0 0 1

7 N 31 1N Paniga Danilo ITA 1875 -106 0.36 1 1 2

1.52 1 2

42 Benetti Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1856 Media: 1905.43 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Tonel Giulia ITA 2015 -307 0.14 0 0 0

2 B 29 1N Pozzobon Davide ITA 1939 -231 0.21 0 0 0

3 N 31 1N Paniga Danilo ITA 1875 -167 0.28 Â½ 0 0

4 B 25 CM Pegoraro Nicola ITA 1982 -274 0.17 Â½ 0 0

5 N 33 1N Gardini Enrico ITA 1853 -145 0.31 Â½ 0 0

6 B 37 1N Bisaro Andrea ITA 1835 -127 0.33 1 1 1

7 N 36 NC Orsoni Jean-philippe FRA 1839 -131 0.32 Â½ 1 1

1.76 1 1

43 Miatto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1780 Media: 1937.29 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2013 -398 0.08 Â½ 0 0

2 N 32 1N Seresin Francesco ITA 1854 -239 0.2 0 0 0

3 B 26 NC Linder Oliver GER 1979 -364 0.1 Â½ 0 0

4 N 24 CM Fantini Marco ITA 1987 -372 0.1 Â½ 0 0

5 B 28 1N Dionigi Riccardo ITA 1941 -326 0.13 0 0 0

6 N 34 1N Simoni Giulio ITA 1845 -230 0.21 Â½ 0 0

7 N 27 CM Panattoni Angelo ITA 1942 -327 0.13 0 0 0

0.95 0 0
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